Apellido Nombre Leer max 20
x1,25

Barreto Cabrera Pilar 5

Buschiazzo Alvarez Gabiriel 17,5

Cal Kathia 8,75

Diaz Jhonatan 8,75

Ettlin Sofia 10

Filippini Génesis 5

Geymonat Armand Ugon  Ernesto Horacio 7,5

Ocampo Lucila 12,5

Pérez Sergio 8,75

Rey Gamarra Octavio 8,75

Rodriguez Alaya 1,25

Sery Abigail 2,5

Vespa Delfino Tiziano 7,5

Zuliani Lucas 12,5

Notas

90-100 muy bueno sehr gut

80-89 bueno gut

70-79 satisfactorio befriedigend

60-69 suficiente ausreichend

0-59 no aprueba nicht bestanden

Aclaracion: El examen se aprueba con un minimo de 60
puntos, los cuales tienen que ser obtenidos de la siguiente
forma: al menos 45 puntos en la parte escrita ( leer, escuchar,
escribir) y al menos 15 puntos en el examen oral. De lo

contrario, no se aprueba.

Escuchar
max 20 x1,25

3,75
16,25
12,5
8,75
15
12,5
15
13,75
11,25
15
7,5
7,5
15
12,5

Escribir
max 20
x1,25
20

25

15
23,75
18,75
10
22,5
22,5
21,25
18,75
17,5
7,5
23,75
25

Hablar
max 25

12
24
19
21
20
17
15
24
21
24
23
12
21
21

Suma

41
83
55
62
64
45
60
73
62
67
49
30
67
71

Nota

no aprobado
bueno

no aprobado
no aprobado
no aprobado
no aprobado
suficiente
satisfactorio
no aprobado
no aprobado
no aprobado
no aprobado
suficiente
satisfactorio



